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PAIKKO - paikka pajalta hanke jatkaa OSKO-projektin työtä työpajojen ja oppilaitosten 

yhteistyön tiivistämiseksi. Projektin tavoitteena on 

1) tunnistaa työpajojen oppimisympäristöjä niin, että opetussuunnitelmaperusteisten 

ammatillisten opintojen suorittaminen työpajalla on mahdollista 

2) kehittää työvalmennuspalveluja tavoitteellisiksi mm. kehittämällä osaamistodistusmalleja, 

joilla ammatillinen osaaminen ja osaamisen kehittyminen dokumentoidaan 

3) tunnistaa valmentautujien ammatillinen osaaminen (MINIOSKARI –osaamis-

kartoitusmalli) ja ohjata heitä hakeutumaan aikuisten näyttötutkinnon suorittajiksi 

PAIKOn avulla pajalta voi opiskelija saada tarvitessaan paikan toiminnallisessa 

oppimisympäristössä pajalta tai valmentautuja paikan näyttötutkintoon valmistavassa 

koulutuksessa tai tutkintotilaisuudessa!  

 

PAIKOssa jatkavat OSKOsta tutut työntekijät Sanna ja Heidi. Lisäksi alkuvuodesta palkataan 

kaksi kehittäjää, joiden tehtävänä on oppimisympäristöjen tunnistaminen ja pajapalveluiden 

kehittäminen.  

 Sanna projektipäällikkönä vastaa kokonaisuuden lisäksi MINIOSKARI toiminnasta  

 Heidi hoitaa tiedotusta ja käytännön järjestelyjä sekä kehittelee osaamistodistusmalleja 

tunnistettujen oppimisympäristöjen ja opetussuunnitelmien avulla.  

 

Projektiin osallistuvat Jyväskylä, Laukaa, Muurame ja Äänekoski. Lisäksi organisaatioista 

SOVATEK on omalla panoksellaan mukana kehittämistyössä. Läheistä yhteistyötä teemme 

luonnollisesti oppilaitosten ja Keski-Suomen Työpajayhdistyksen sekä muiden projektien kanssa.    

 

Toiminta aloitetaan tutusti kiertämällä kaikki mukana olevat toimintayksiköt ja kartoittamalla 

jokaisen omat tavoitteet ja toiveet projektin toiminnalle. Samalla suunnitellaan projektin 

toimintaa, tulevaa rekrytointia sekä luonnollisesti aloitetaan keskustelut oppilaitosten kanssa 

yhteistyön tiivistämisestä.   

 
YHTEISTYÖTERVEISIN 

Sanna ja Heidi 

(löydätte meidät vanhasta paikasta Matarankadulta… 

…samoilla vanhoilla puhelinnumeroilla!) 


